
ZARZĄDZENIE Nr 148/2011 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 2 listopada 2011 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z sal, 

obiektów i innych pomieszczeń w placówkach oświatowych prowadzonych  
przez Gminę Żnin 

 
       Na podstawie art. 30 ust.1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.1) oraz  § 1 
uchwały Nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości 
cen i opłat, o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej Gminy Żnin  
 

                                         
zarządza się, co następuje: 

  
   
      § 1. W zarządzeniu Nr 144/2008 Burmistrza Żnina z 8 października 2008 r. 
w § 1 uchyla się ust. 2 , numeracja ustępów w  § 1 ulega zmianie zgodnie z analogią 
– ust. 3 staje się ust.2, ust. 4 staje się ust. 3  ,dodaje się ust. 4 o treści: „W przypadku 
oferty adresowanej do dzieci i młodzieży z terenu Gminy Żnin dopuszcza się 
zastosowanie innej stawki ustalonej przez dyrektora placówki” ; § 3 otrzymuje 
brzmienie: „Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznego 
Gimnazjum nr 1 w Żninie, Dyrektorowi Zespołu Publicznych Szkół nr 1 w Żninie i 
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie”. 
 
   § 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum nr 
1 w Żninie, Dyrektorowi Zespołu Publicznych Szkół nr 1 w Żninie 
i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie. 
 
       §  3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                BURMISTRZ 
 

                              Leszek Jakubowski 
 

 
 
 
 

                                            
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337. z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 
poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887. 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

 W związku z likwidacją Publicznego Gimnazjum nr 2 oraz pojawiającymi się 
ofertami edukacyjnymi adresowanymi do dzieci i młodzieży z terenu Gminy Żnin 
zaistniała konieczność dokonania korekty aktualnie obowiązującego zarządzenia. 

 
 

BURMISTRZ 
 

Leszek Jakubowski 
 

 
 
 

 


	ZARZĄDZENIE Nr 148/2011

